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Kære forældre i Børnehuset 

Jeg vil indrømme, at denne uge har været lidt udfordrende… Onsdag morgen kl. 5.45 opdagede Lisa, at 

vores kælder havde udviklet sig til Overlades største badebassin. Jeg vil gerne afsløre her, blandt venner, at 

det gav nogle små udfordringer. Vand bruges forholdsvis meget og tit i et børnehus til fx bleskift, til at rulle 

ud i toilettet, til drikkedunken, håndvask og ja, så var der også maddag. Et kort øjeblik var vi ikke helt sikre 

på, om vi faktisk kunne padle så længe, at vi kunne 

forblive åben i Børnehuset… MEN… 

De grinede og pjattede med hinanden. De hyggede sig 

gevaldigt. Da jeg ville tage billedet, ja så forsvandt flere 

under bordet. De drillede mig. Hvis jeg bare kunne få den stemning på flaske - børnene fortæller os gang på 

gang, hvad det vigtigste er. Fællesskab og gode venner. I det øjeblik kunne vandskade være vandskade. Det 

skal vi nok få fikset igen.  

Sådan er der hele tiden små dejlige glimt og historier fra hverdagen, som vi voksne kan lære noget af, hvis vi 

gider lytte og se. Jeg ved selvfølgelig godt, at jeg ikke bare kan sætte mig i madpakkehuset og vente, til 

skaden bliver fikset (desværre ikke).  MEN, jeg kan minde mig selv om de vigtige ting og så går det hele lidt 

lettere. Jeg kan også tænke på alle de søde henvendelser, jeg har fået – mange af jer står klar til at give et 

nap med, når kælderen skal tømmes, gøres ren eller, eller, eller. Tak skal I have. Det betyder alverden. 

Desværre har forældrerådet været nødsaget til at aflyse sommerfesten i Børnehuset i år. Der var ikke nok 

deltagere. Faktisk kun en familie, ud over dem selv. Det er selvfølgelig ærgerligt, når de har planlagt et godt 

arrangement. Heldigvis tror jeg ikke, at det skyldes, at I andre ikke gider bakke op, men nærmere en uheldig 

dato og en pakket kalender. Forældrerådet har heldigvis heller ikke mistet modet og vender tilbage med et 

nyt arrangement efter sommerferien. Tak for jeres fine arbejde og stædige fokus på sammenhold og fælles 

oplevelser for store og små.    

Gæve mænd kæmpede en brav kamp, blå 

slanger fandt vej gennem vinduerne og vand 

blev ledt fra hovedhanen og ind i Børnehuset. 

Pludselig havde vi vand igen. Lige nu kører 

affugterne i kælderen i højeste gear, 

forsikringen og skadesservice er trukket i 

arbejdstøjet og hvad der så kommer til at ske, 

ja det vil tiden vise. Vi skal selvfølgelig have 

vores kælder tilbage til normal tilstand og så 

skal vi have løst hovedproblemet – den 

sprungne stikledning. Den tid den glæde eller 

sorg. 

Når vi mister modet, for et kort øjeblik, ja så 

gør vi, som vi altid gør og gør bedst – vi 

koncentrerer os om børnene og suger alt det 

gode, som de giver os. Her på billedet er det 

ABC-gruppen, der spiser madpakker i 

madpakkehuset på skolen. Jeg hørte dem 

inde fra mit kontor og nysgerrigheden trak 

mig ud i skolegården…  



 
Solen skinner og i morgen loves der også godt vejr. Jeg håber, at I får mulighed for at nyde det og ikke 

mindst får en skøn weekend med jeres kære. 

God weekend til jer alle 

De Bedste hilsner 

Fra alle os i Børnehuset 

 


